

Hei!

Kevät on onneksi jo pitkällä ja odotettu kesäkin alkaa pian. Ohessa taideyhdistyksen tulevia tapahtumia:

KESÄNÄYTTELY

Lohjan Taideyhdistys järjestää kesänäyttelyn Kässällä 12–23.7.2023.

Näyttelyn nimi on ”**Taiteiden Lohja**”.

Näyttelyyn voi tarjota myös tilateoksia, keramiikkaa sekä veistoksia. Tarvittaessa myös Kässän piha-alueelle on mahdollisuus laittaa esille isompiakin teoksia. Ilmoita asiasta kuitenkin ennakoon, katja.narhi@outlook.com



1. Töiden tuonti on maanantaina 10.7 klo 16-16.30

2. Avajaiset ovat keskiviikkona 12.7 klo 17.00 - Tervetuloa!

3. Näyttely päättyy sunnuntaina 23.7 klo 16.00 - Teoksia ei saa noutaa aikaisemmin!

Jokainen yhdistyksen jäsen voi tarjota näyttelyyn kolmea teosta, joista vähintään yksi valitaan mukaan. Teokset tulee varustaa teostietolapulla, joka kiinnitetään teoksen taustapuolelle siten, että sen voi tarvittaessa kääntää luettavaksi etupuolelta (teostietolaput liitteenä).

Huom! Ripustusmaksu 15 € pitää maksaa etukäteen yhdistyksen tilille: FI75 4006 1040 0746 96

Viestikenttään teksti: ripustusmaksu/ oma nimi. Otathan kuitenkin mukaan, kun tuot teoksia näyttelyyn.

Näyttelyyn osallistuvilla pitää olla myös vuoden 2023 jäsenmaksu maksettuna.

Lohjan Taideyhdistys eikä Lohjan kaupunki vakuuta teoksia, vaan jokainen on vastuussa omista teoksistaan.

Teokset tulee varustaa kunnollisella ripustuslangalla ja teostiedoilla sekä tekijä- ja yhteystiedoilla. Puutteellinen ripustus voi aiheuttaa hylkäämisen. Teokset tulee noutaa sovittuna aikana. Mikäli yhdistyksen tiloissa on edellisissä näyttelyissä olleita teoksiasi, tulisi ne myös noutaa sieltä pois.

Olisi hienoa, jos mahdollisimman moni yhdistyksen jäsen osallistuisi kesänäyttelyyn. Kesällä ihmiset liikkuvat ja tulevat mielellään katsomaan taidetta. Näin jokaisella näyttelyyn osallistuvalla on mahdollisuus saada maalauksilleen näkyvyyttä. Tulevaa kesänäyttelyn mainosta voi myös vapaasti jakaa sähköisesti. Mainos lähetetään jäsenille lähempänä ajankohtaa.

SUURI MAALAUSTAPAHTUMA

Yhdistyksemme osallistuu jälleen suureen maalaustapahtumaan Suomen kuvataiteen päivänä järjestämällä Kässän pihalla kaikille avoimen, ohjatun maalaustapahtuman maanantaina **10.7.2023 klo 12–16**. Tervetuloa maalaamaan ja keskustelemaan taiteesta. Sateen sattuessa maalataan Kässän talon yläkerrassa.

Hyvää ja aurinkoista kesää, nautitaan väreistä ja maalaamisesta!

Lohjan Taideyhdistyksen hallitus